КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июля  2013 г.                           с. Атаманово                                 № 56-п
О назначении ответственного лица.
Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.01.2002 №7 «Об охране окружающей среды»,    Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Уставу Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,  в целях соблюдения действующего законодательства в области охраны и обеспечения плодородия земель сельскохозяйственного назначения и земель сельскохозяйственного использования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить ответственным лицом за исполнение обязанностей в сфере охраны окружающей среды заместителя главы администрации Семенова Д.И.
       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит   опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».

Глава Атамановского сельсовета                                            В.А.Мельников